Зачислит, на I курс по специальности

Приказ Nэ _ от <_> _ 2025г.

(заполнястся сотрудником колледжа)

снилс

ЗАЯВЛЕНИЕ

на об}чение за счет бюджетных ассигнованиЙ бюркета
Астраханской области)

на об1"lение по договорам об окiвании IUIaTHbIx
образовательньж услуг

О себе сообщаю спедующее:
Предыдущее образование:

окончил(а)
"
/' / Ггоду образо вател ьное )лrреждение :

Гражланство, Р ф
Паспорт!tЦ
Когда и кем вьцан:

-!ег

.Щиректору ГБПОУ АО кАКВТ>
.Щ.А. Луневу

e-CL|J,|
С/2ц,

{/
,лlюЙ

п

ц/3"4нс,

Образовательные программы среднего профессиональпого образованпя:

информационные системы и программирование
(квалификация: программист) (очное 9 шr.)

Информационные системы и программирование
(квалификация: специалист по информационным системам) (очное 9 кл,)

Веб- разработка (очное 9 кл.) (заочное l1 ш.)

обеспечение информационной безопасности автоматизированных
систем (очное 9 к.п.)

Сетевое и системное администрирование (очное 9 rсгl.) (заочное l1 кл.)

Компьютерные системы и комtшексы (очное 9 кл.)

ЭксплуатаЦия беспилОтных авиаЦионныХ систеМ (очное 9 rcrl.)

Автоматические системы управления (очное 9 ш.)

Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
(по отраслям) (очное 9 кл.)(заочное 11 кл.)

coLц; /
Аттестат / диплом:

Прошу принять меня на Обl^rение на основе конкурса в соответствии с Правилами приема в ГБПоУ

Проживающего (ей) по аДресу:

одной из специ€}льноотей (указать не более
3-х специальностей в первом столбце нумерация

Нуждаюсь в предоставлении общежития на период обу-чения: ДаДIЕт. Ф}
Предоставил(а) докуN{енты, подтвержд,lющие результаты
ДаlНет-

индивидуальных достижений:

Предоставил(а) договор о целевом обучении: !а/Нет иЕт
Ф.И.О. родителей (телефон):

Мать

|/юь DРЕ ЕъцЧ - д- --гSг оо -оо
л |льг" г/]одНА - ь- Z 7- J-ýý- о/ - о,

Со гласно Правилам приема, прилагаю следующие докуI!{енты :

опu,я Yе сfа-га--
'Qепо L

1.

2.
J.
4,
5.

flля дальнейшего сопровождения образовательного процесса дополнительно сообщаю информацию о
социальном статусе (при наличии):

П Ребенок-инвалид

П Лицо с оВЗ
LJ .Щети-сироты
й Мпо.одетная семья

2025 г.

П .Щети, оставшиеся без попечения родителей
П fuца из числа дегей-сирот и дgтей,

оставшихся без попечения роди:гелей

Среднее профессионtlльное образование пол)лаю впервые, не
впервые (нужное полчеркнугь)

С копиейлицензии на осуществление образовательной
деятельности, со свидетельством о государственной
аккредитации и приJIожениями к ним, ознакомлен(а):

С Правилами приема, Уставом колледжа и другими
документами, регламентирующими организацию и
осуществление образовательной деятельности, права и
обязанности обl"rающихся ознакомлен(а):

Подлинность предоставляемых док)aментов и информации
подтверждаю. Оповещен(а) об ответственности в
соответствии с законодательством РФ за предоставление
заведомо ложных сведений и подложных документов:

С датой предоставления подлинника документа об
образовании ознакомлен(а)

(не позднее 15 августа 2025г.):

Подпись ответственного лица приемной комиссии:
(заполняется членом приемной комиссии)

-m*/zrr/a-

&,.-6^-
-Тодпlлс, -

род.lтеля/законного
прдставrтеrrя)

П"дr*"
рдrrеля/законноrо

предсrавитýля)

аёZ
(Подп.rсь

род,rrеля/законного
прлставштсля)

аfu*"#-
(П"д*.*

родителя/зш<онного
представителя)

(Полпись

род.tтtля/законного
прлставrrсля)

поступающего)